

**Reparatia acoperisului
pavilionului (inclusiv materiale)
din str.Carbunarilor, 9
mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului pavilionului**

Valoarea de deviz 239 500,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	41,6000	28,44	1 183,104
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,6250	28,44	74,655
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	28,7000	28,44	816,228
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,3000	35,90	441,570
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	649,2400	40,86	26 527,946
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	105,1000	28,44	2 989,044
7.	7422010060100	Timplar	h-om	51,2000	28,44	1 456,128
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2050	22,57	49,767
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	355,8600	22,57	8 031,760
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,5000	22,57	236,985
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7600	28,44	78,494
Total manopera						41 885,68

Materiale:

1.	1421102	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm(Am luat Mortar ciment M-100)	m3	3,4440	0,00	0,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7571	220,00	166,562
3.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	5,2000	100,00	520,000
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340Nu se foloseste)	kg	132,0800	0,10	13,208
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)Nu se foloseste)	t	0,0655	0,10	0,007
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	536,1300	8,80	4 717,944
7.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	197,6000	15,00	2 964,000
8.	2413217309660	Clorula amoniu (tipirig)-Nu se foloseste)	kg	5,2000	0,10	0,520
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-Praimer TEHNONICOLI sau echivalent	kg	486,0000	20,09	9 763,740
10.	2414317346207	Stearina--silicon	kg	5,2000	200,00	1 040,000
11.	2415107300095	Acid azotic tehnicNu se foloseste)	kg	5,2000	0,10	0,520
12.	265112210040	Ciment M-400(Am luat Mortar ciment M-100)	kg	1 066,0000	0,00	0,000
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	237,9520	1,64	390,241

14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0324	3 600,00	116,640
15.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539(Nu se foloseste)	kg	39,5200	0,10	3,952
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,6490	0,00	0,000
17.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	2,4600	870,00	2 140,200
18.	2682132600470	Membrane bituminoaseUniflex EKP	m2	2 055,1650	53,30	109 540,294
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	85,2800	13,00	1 108,640
20.	2682132602080	Tesetura fibre sticla LT 130	m2	106,0800	8,80	933,504
21.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	176,8000	16,00	2 828,800
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	200,0960	16,00	3 201,536
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	16,2240	20,00	324,480
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,6480	80,00	931,840
25.	2874136313300	Diblu din metal-Suruburi autofiletante	buc	256,0000	0,30	76,800
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8363	14,00	25,708
27.	4100126202818	Apa	m3	4,9200	14,00	68,880
Total materiale de constructii						140 878,01

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7740	100,00	77,400
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	170,2000	5,00	851,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,7600	2,00	23,520
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	69,6400	2,00	139,280
5.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,5480	35,00	54,180
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l-Nu se foloseste)	h-ut	1,5600	0,10	0,156
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5250	350,00	183,750
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3870	250,00	96,750
Total utilaje de constructii						1 426,03

Total	Lei	184 189,7 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	10 052,56
Transportarea	1 %	1 408,78
Total		195 651,0 6
Cheltueli de regie	1 %	1 956,52
Total		197 607,5 8
Beneficiul de deviz	1 %	1 976,09
Total		199 583,6 7
Tva	20 %	39 916,73

Total deviz:

**239 500,4
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)